2022年 11月 18日

各 位

個人投資家向け説明会に関するお知らせ

当社は、個人投資家の皆さまに対する IR活動の一環として 2022年 11月 26日に開催される個人投資

家向け説明会（株式会社イベントス主催）に参加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．主催 ：  株式会社イベントス

２．日時 ：  2022 年 11月 26日（土） 14:00～14：50（第２部）

３．講演者 ： 代表取締役 金 大仲

４．視聴方法 ：  以下のＵＲＬよりご視聴いただけます  ※「YouTube」でのライブ配信

〇全体ページ

https://www.kojintoushika.com/11-26-sat-osaka/

〇当社セミナー視聴 URL（YouTube配信）

https://youtu.be/1tcP8RjtUsw

◆IR セミナータイムスケジュール

＜第一部＞13:00～13:50

金融アナリスト 三井智映子さんによる株式講演会

＜第二部＞14:00～14:50

株式会社グローバル・リンク・マネジメント（3486：東証プライム）

＜第三部＞15:00～15:50

株式会社グッドスピード（7676：東証グロース）

当日は、代表取締役金大仲より、当社の事業内容や 2022年中期経営計画にて公表しております成長戦

略についてご説明させていただきます。

なお、当日の配信された動画は後日、イベントス YouTubeチャンネルにて配信予定です。

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://www.kojintoushika.com/11-26-sat-osaka/
https://www.kojintoushika.com/11-26-sat-osaka/
https://youtu.be/1tcP8RjtUsw
https://www.youtube.com/c/EventsIR